
ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 120/2012 Wójta Gminy Stegna z dnia 31.12.2012 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w podróżach służbowych samochodem osobowym 

niebędącym własnością pracodawcy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) art. 7 ustawy z dnia 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1282), art. 775 ustawy z dnia 26.06.1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.), § 
2 pkt 1 lit. a, § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 29.01.2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167) oraz § 
2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25.03.2002 r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 ze zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 56/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 14.04.2015 r. w sprawie  zasad delegowania oraz 
rozliczania kosztów podróży krajowych pracowników Urzędu Gminy Stegnie oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy Stegna, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 120/2012 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
stawki za 1 km przebiegu pojazdu w podróżach służbowych samochodem niebędącym własnością 
pracodawcy, wprowadza się następujące zmiany: 

 

- § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Ustalam stawkę za 1 km. przebiegu pojazdu w celu wykonywania przez pracownika 
podróży służbowej na terenie kraju w wysokości: 

-  0,5214 zł dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  

-  0,8358 zł dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35689EE2-D36B-4D9C-B060-4F6B88E2EA30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Tiret 2 (5)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




